ri de plib̄ i q̄le: et n̄ poterit p̄oi dīntib̄ spē nec
n̄ero. ḡ equoce puenit eis ut videt̄. **R**ū: ḡ
dīie i cōi ē sufficiēs diffi: hec. s̄. pdicari de plib̄
i q̄le q̄ puenit vtriq̄ dīie et vniuoce. vñ l̄ pre-
dicari i gd de plib̄ n̄ vniuoce puenit generi et
spē. et iō s̄t̄ duo vltia: t̄m̄ ōz dicere plura eē vni-
uocū ad plura spē et n̄ero. et sic plura ponit̄ in
diffinitōe vltis et dīie i cōi. **Q**uātū ad z̄ di-
co ḡ dīia pdicat̄ i q̄le q̄ sic por̄ ōndit̄. t̄u qr ad
qōnē factā p̄ q̄le pueniēter r̄ndet̄ p̄ dīia. t̄u qr
sic ē ī p̄posito reali: p̄portionalē ē ī p̄posito rō-
nis. dīia at n̄o b̄z mō materie. qr n̄ ē idetermi-
nata: nec i p̄o q̄ p̄pa s̄t̄ materie. ḡ b̄z mō for-
me. fōr̄ at et q̄litas et act̄ idē sunt. b̄z ḡ mō q̄lis
respectu spē: et h̄ ē pdicari i q̄le. **I**ntelligēdū
t̄m̄ q̄ sic ē act̄ duplex. s̄. p̄m̄ et z̄. p̄m̄ q̄ fac̄ens
simpliciter i actu. et z̄ q̄ p̄suppōit̄ ī actu. et t̄m̄
facit̄ ens in actu tali. sic est fōr̄ duplex et q̄litas
duplex et ita a q̄litate duplii ē duplex mō q̄lis
dīia at sūta p̄ actu. s̄. a fōr̄ specifica q̄ est q̄litas
eēntialis. vñ et pdicat̄ i q̄le cēntiale n̄o accūta-
le: sic alia duo vltia sequētia. **A**d p̄ in oppō
dico vt p̄ ḡ hic n̄ diffinit̄ dīia vltia. **A**d z̄
dico ḡ dīia p̄t̄ eē nomē p̄me ip̄onis vel sc̄de.
p̄: ē nomē abstractū: et significat relatiōz. et ē spe-
cies multitudis vt multū ē dīia entl. z̄: ē con-
cretū sic etalia noia. Farū itētōnū d̄ q̄b̄ agit̄ h̄
et trāsumit̄ a dīia ut ē nomē p̄me itētōis. signifi-
cat ei itētōz applicabile ei q̄ ē p̄n̄ fōr̄le dīie
ut ē res p̄me itētōis. cū v̄o ōndit̄ q̄ sit abstra-
ctū p̄t̄ dici q̄ differre t̄m̄ dnoiatue dīa et dīia:
ut ē nomē p̄me itētōis seu ip̄onis. **A**d 3̄ dico
ḡ dīia ut ē res p̄rie itētōis ē relatio: et sic n̄ re-
fert̄. ut at ē fā iten̄ refer̄ et n̄ ē relā. **A**liter
p̄t̄ dici q̄ relā: p̄t̄ referri. dīt̄ enī filitudo. ab
eq̄litate et vtriq̄ a p̄nitate. dīia at r̄lo ē. nec ē
pcessus i ifi⁹: s̄ stat̄ i sc̄da. et tal̄ pcessus non ē
ipolis i ētib̄ rōis. cuiusmōi sc̄oēs itētōes. **A**d
4̄ cōcedo ḡ dīia dīt̄ ab alijs vltib̄ diffinitōe
et spē: nec significat idē p̄ subiec̄ et pdicatū sub-
rōnib̄ dispatl. ut p̄t̄ patere ex pdci⁹. **A**d 5̄
ne: āns. ad p̄mā pbatōz. dico ḡ ad pdicari in
qd n̄ sufficit̄ q̄ pdicet̄ qd. s̄ ōz q̄ pdicet̄ qd per
mō qd. dīia at pdicat̄ p̄ mō ifōr̄tis cēntiaz.
et n̄o p̄ mō subistēt̄. **A**d sc̄daz dico ḡ ē q̄li-
tas ex. h̄. metha. s̄ n̄ ut q̄litas ē vñ ḡnalissi-
mū. s̄ equoce ut fōr̄ q̄litas et act̄ s̄t̄ eadē trā-
scēdētia. **A**d tertia ne: p̄ltia. n̄a denoiatiuūz
dīt̄ a p̄ncipali solo cāu. i. cadētia ad subcīm̄: et il-
lud t̄m̄ puenit his que pdicant̄ in quale accū-
tale. quia q̄ predicat̄ in quale essentiale n̄ ha-
bet ipsum pro subiecto ut accidens dicitur esse
in subito: et sic patet ad questionem.